4

ПРОЕКТ

Губернатор УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Указ
О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Губернатора Ульяновской области

Постановляю:
1. Внести в пункт 1.3 Указа Губернатора Ульяновской области от 17.08.2022 № 100 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся членами семей участников специальной операции» изменение, дополнив его подпунктом следующего содержания:

«12) на бесплатное участие в профильных сменах, организуемых государственными областными организациями, находящимися в ведении Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области.».
2. Внести в пункт 1.3 Указа Губернатора Ульяновской области от 20.03.2023 № 26 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся членами семей погибших (умерших) участников специальной операции, в 2023 и 2024 годах» изменение, дополнив его подпунктом следующего содержания:

«12) на бесплатное участие в профильных сменах, организуемых государственными областными организациями, находящимися в ведении Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

  А.Ю.Русских